A Contratada receberá, pela prestação dos serviços, a importância mensal de R$ 580,00 (quinhentos e 
oitenta reais), a ser paga conforme condições adiante estabelecidas. 

4.1.2. As partes atribuem ao presente CONTRATO, para todos os efeitos legais, o valor global, fixo e 
irreajustável de R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais). 

4.2. FORMA DE PAGAMENTO 

4.2.1. O pagamento será realizado através de boleto bancário ou ordem bancária, para crédito em banco, 
agência e conta corrente indicados pelo contratado. 

4.3. PRAZO DE PAGAMENTO 

4.3.1. Os pagamentos serão efetuados mensalmente, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, do mês subsequente